
Приложение к приказу от 02.09.2024 г. № 199 -од

Начальное Общее Образование

Первая четверть , 2024-2025 учебный год

Дата Класс 

№ урока 

по 

расписа

нию

Предмет
№ КР 

п/п

Вид контрольной 

работы
Тема

02.09.2024

03.09.2024
04.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

17.09.2024 2а 2 русский язык 1

18.09.2024 2а 2 математика 1

18.09.2024 2в 3 математика 1

18.09.2024 4в 3 математика 1

18.09.2024 4а 2 русский язык 1

18.09.2024 4б 2 русский язык 1

19.09.2024 2б 3 математика 1

19.09.2024 3а 2 математика 1

19.09.2024 3б 3 математика 1

19.09.2024 2в 2 русский язык 1

19.09.2024 4в 3 русский язык 1

20.09.2024 2б 2 русский язык 1

24.09.2024 1а 2 1

24.09.2024 1б 2 1

24.09.2024 4б 2 русский язык 1

24.09.2024 3а 2 русский язык 1

25.09.2024 3б 2 русский язык 1

26.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа

Входная контрольная работа

Стартовая диагностика

Входная контрольная работа

Стартовая диагностика

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Явасская средняя общеобразовательная школа"

                          ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 

Уровень образования:

Период:



01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

08.10.2024 2а 2 русский язык 2 Диктант Предложение

08.10.2024 2в 2 русский язык 2 Диктант Предложение

09.10.2024 4б 2 математика 2 Контрольная работа 

10.10.2024 4а 2 математика 2 Контрольная работа

10.10.2024 4в 3 математика 2 Контрольная работа 

10.10.2024 2б 2 русский язык 2 Контрольный диктант Предложение

11.10.2024

14.10.2024

15.10.2024 2а 2 математика 2 Контрольная работа Числа и величины

15.10.2024 2в 2 математика 2 Контрольная работа Числа и величины

16.10.2024

17.10.2024 2б 2 математика 2 Контрольная работа Числа и величины

17.10.2024 3б 2 математика 2 Контрольная работа Арифметические действия

17.10.2024 3а 2 математика 2 Контрольная работа Арифметические действия
18.10.2024

21.10.2024

22.10.2024 3б 2 русский язык 2 Контрольный диктант Морфология

22.10.2024 3а 3 русский язык 2 Контрольный диктант Морфология

23.10.2024 4б 2 русский язык 2 Контрольный диктант Предложение

23.10.2024 4в 2 русский язык 2 Контрольный диктант Предложение

23.10.2024 4а 2 русский язык 2 Контрольный диктант Предложение

24.10.2024

25.10.2024



 

1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3

2а Р М

2б М Р М

3а М Р А

3б М Р А

3в М Р А

4а Р М А

4б Р М А

4в Р М А

"Явасская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

УТВЕРЖДАЮ.

Директор                  Л.С.Михайлова

КЛАСС
СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ

График проведения оценочных процедур во 2 - 4 классах

на первую четверть 2023- 2024 учебного года
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